ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Двадцатой сессии
от 22.02.2023								                        №

Отчет главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области о результатах своей
деятельности, деятельности Администрации и иных подведомственных
органов местного самоуправления за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, заслушав выступление Главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и иных подведомственных органов местного самоуправления, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый Отчет главы рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и иных подведомственных органов местного самоуправления за 2022 год с оценкой удовлетворительно.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                             Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                               Е.С.Цымбал